

# **BETONGAARDEN HOLDING ApS**

Rodevej 6  
4560 Vig

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Ulrich Birch Hartmann**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BETONGAARDEN HOLDING ApS Rodevej 6 4560 Vig
	CVR-nr: 35379835
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark
	CVR-nr: 14569391
	P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -163.815.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget af kontant indskud fra kapitalejer eller overskudsgivende drift.

Selskabets kapitalejere strides om flere forhold, herunder forhold i dattervirksomhederne.

Ledelsen arbejder med en handlingsplan, der skal sikre selskabets fortsatte drift, men denne afventer en afklaring af de forhold som selskabets kapitalejere er uenige omkring.

Selskabets gældsforpligtelser til kreditorer er afregnet, hvorfor der kun henstår gæld til tilknyttede virksomheder.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-163.815</b>	<b>-22.213</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-163.815</b>	<b>-22.213</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-440.783
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-163.815</b>	<b>-462.996</b>
Skat af årets resultat .....		1.349	14.918
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-162.466</b>	<b>-448.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-162.466	-448.078
<b>I alt</b> .....		<b>-162.466</b>	<b>-448.078</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		1.349	23.707
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.349</b>	<b>23.707</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.349</b>	<b>23.707</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.349</b>	<b>23.707</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.080.327	-917.861
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-920.327</b>	<b>-757.861</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.375	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		887.301	781.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>921.676</b>	<b>781.568</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>921.676</b>	<b>781.568</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.349</b>	<b>23.707</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	820.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>820.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-820.000
Andel i årets resultat jf. note	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-820.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bio Beton System, Rodevej 6, 4560 Vig	100%	-53.140	-5.050
LM Handel og Transport ApS, Rodevej 6, Vig	100%	-34.469	-27.848
LM Anlæg og Entreprise ApS, Rodevej 6, Vig	100%	-442.520	4.186
Jarumetto ApS, Rodevej 6, Vig	100%	-1.626.946	-383.773

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i indeværende eller tidligere regnskabsår.

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Det er ledelsens opfattelse, at en ny handlingsplan kan gennemføres, når kapitalejerne er kommet til enighed og at virksomhedens fortsatte drift dermed vil være sikret.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### **Hæftelse i sambeskatningen:**

Selskabet hæfter begrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JRST Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### **Øvrige forpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.